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1 ANTONIO JOS
1I1SAAC

1 JOSE DIEGO

2 PABLO

1 MOHAMED

2 MANUEL JORGE
2 KEBBA

3 JUAN

3 MANUEL

4 FRANCISCO

1 ANTONIO

3 FRANCISCO DAVID
5 DAVID

4 YAGO

1 DAVID

5 ABDELKARIM

2 SALVADOR

1 KATHERINE MARY GRACE
2 MARCOS

2 MARTA

3 RAUL

6 THIERNO

2 SIMON

4 ANTONIO CARMELO
4 JUAN

1 ESTBALIZ

1 VIRGINIA

3 DANIEL

1 RAMN
1 TERESA

CLASIFICACION GENERAL

XXXI1I MillaUrbana Michigan. Estacin de Jimena

Apellidos
SANCHEZ

MOYA MUOZ

DE ALBA RAMIREZ
LVAREZ CUENCA
DIOP

GONZALEZ NIETO
BAJO

SICILIA BARCI

PLAZA JMENEZ

MORALES VALADES
FERNANDEZ VILAVERT
VALERO DELFIN
PORCUNA CANTIZANO
VARGAS MACHUCA TRIGO
VIAS CASASOLA
BOUALALI

GONZLEZ RODRGUEZ
ROGERS

MORICHE OCAA
OSORIO

ROMERO RISSOTTO
CHERIF DIALO
HERRERA MATEO
HERNNDEZ SNCHEZ
JMENEZ CARRION
RMILA SNCHEZ
GARCIA DORANTES

FERNANDEZ IZQUIERDO

GONZLEZ MARTN
ESPAA BLANCO

Categoria

SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA A FEMENINO

VETERANO D MASCULINO

SENIOR MASCULINO
VETERANA B FEMENINO

Dorsal Club

42 ISBILYA - SLOPPY JOE'S

22 ZONABICI LOSBARRIOS
8 CLUB VETERANOS ALGECIRAS
1 VETERANOS ALGECIRAS

10

16 RUNNERS BARREOS
3

36 RANING CLUB

2% CLUB ATLETISMO VETERANOS
ALGECIRAS

20 RUNNERS BARREOS
13 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS
37 CLUB ATLETISMO LINENSE
27 SAN PEDRO ATLETISMO
43
38 CLUB ATLETISMO LINENSE
5
17 CLUB ATELTISMO LINENSE
31 CLUB ATLETISMO LINENSE
21 JMENA
24 VETERANOS ALGECIRAS
32
7
18
41
44
28 PONTEAM
14 RUNNING SAN ROQUE

11 CLUB ATLETISMO LA INMACULADA
ALGECIRAS

15
39

Tiempo
00:05:19:217
00:05:05:952
00:05:25:162
00:05:21:637
00:05:30:467
00:05:28:832
00:05:34:287
00:05:29:582

00:05:43:267

00:05:35:782
00:05:44:312
00:05:45:437
00:05:53:292
00:05:54:987
00:06:06:132
00:06:01:977
00:06:25:362
00:06:04:097
00:06:43:522
00:06:29:247
00:06:56:772
00:06:54:927
00:07:24:622
00:07:02:187
00:07:29:296
00:07:32:192
00:07:39:372

00:07:39:652

00:07:43:812
00:12:47:952
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